
1 
 

 

Датум: 28.08.2017. 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет радпви, Санација 

димоака на матичнпј лпкацији редни брпј јавне набавке 1.3.13/2017, Наручилац у складу са 

чланпм 63. Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаоа:  
 
1. Imajudi u vidu da je konkursnom dokumentacijom, u delu tehnička specifikacija na strani br. 4, 5, 
predviđeno pozicijom br. 3 - “ pažlјiva demontaža labilnog i nestabilnog ozida unutrašnje zaštitne hilzne 
od njenog vrha…” i pozicijom br. 4 – “pažliva demontaža labilnog i nestabilnog AB serklaža i ozida sa vrha 
dimnjaka…” molimo Vas za informaciju kada možete da nam dostivite projekat dimnjaka radi 
mogudnosti dostavljanja sto preciznije ponude? 
 
2. Imajudi u vidu da je konkursnom dokumentacijom, u delu tehnička specifikacija na strani br. 5, 
predviđena , pozicijom br. 3 - “ pažliva demontaža labilnog i nestabilnog ozida unutrašnje zaštitne hilzne 
od njenog vrha…” , samo demontaža ZAŠTITNOG ozida sa unutrašnje strane bez ponovne montaže 
novog ZAŠTINOG ozida molimo Vas za tehničko objašnjenje kako planirate da zaštitite spoljašnji noseci 
ozid (koji je sigurno ved delimično oštecen od starosti, vremenskih uslova i dugogodišnje eksplatacije 
dimnjaka) pošto postaje direktno izložen uticaju dimnih gasova, temepreturi, kiselinama i 
atmosveralijama? 
 
3. Imajudi u vidu da je konkursnom dokumentacijom, u delu tehnička specifikacija na strani br. 5, 
predviđena, pozicijom br. 4 - “pažliva demontaža labilnog i nestabilnog AB serklaža i ozida sa vrha 
dimnjaka…” , samo demontaža AB prstena i ozida sa vrha dimnjaka bez ponovne montaže ozida i novog 
AB prstena molimo Vas za tehničko objašnjenje kako ste predvideli da vrh dimnjaka završi, tj. učrsti vrh 
ozida da ne bi došlo do obrušavanja i spredi ubrzano propadanje opeke i maltera koji ostaju direktno 
izloženi uticajima dimnih gasova, temepreturi, kiselinama i atmosveralijama? 
 

4. Imajudi u vidu da je konkursnom dokumentacijom predviđena garancija od minimum 12 meseci na 
izvedene radove molimo Vas za tehničko objašnjenje na koje se to radove iz konkurne dokumentacije 
konkretmo odnosi? 
 

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com


2 
 

Одгпвпри:  

1: Projekat dimnjaka po kome su izvedeni radovi na izgradnji postojedeg dimnjaka nemamo ali imamo 
Projekat izvedenog – trenutnog stanja dimnjaka u elektronskom obliku i bide Vam poslat na e-mail 
adresu. Svaki ponuđač koji izrazi želju i potrebu da pogleda pomenuti projekat izvedenog – trenutnog 
stanja dimnjaka može da pošalje zahtev na zvaničnu e-mail adresu jnabavka@energetika-
kragujevac.com i isti de biti poslat na e-mail adresu pošiljaoca zahteva. 
 
2: Ponovna montaža novog zaštitnog ozida planirana je u drugoj fazi, odmah posle završetka grejne 
sezone 2017/2018 godine, pošto nismo u mogudnosti da te radove završimo do početka grejne sezone. 
Zaštitna hilzna se ne ruši cela ved samo od kote 27,00 m do kote 46,79 m. 
 
3:  Ponovna montaža dimnjaka je planirana da se izvede u drugoj fazi, nakon završetka grejne sezone 
2017/2018 godine a trenutno se vrši samo demontaža. Prema projektu trenutnog stanja dimnjaka, 
dimnjak je stabilnog stanja do kote 77,70 i ne preti opasnost od urušavanja. 
 
4: Garancija se odnosi samo na radove koji su navedeni u tehničkoj specifikaciji, tj. na predviđenu 
demontažu i da ne postoji mogudnosti nekontrolisanog daljeg urušavanja. 
 

Кпнкурсна дпкументација је пстала непрпмеоена такп да дан и сат пријема, пднпснп птвараоа 

ппнуда пстају непрпмеоени, пднпснп пстају 01.09.2017. гпдине дп 12:00, пднпснп 12:30 часпва. 

 
                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.3.13/2017 

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com
mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

